
    UCHWAŁA  NR  XXV/167/2016 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami ko-
munalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250), Rada Miejska 
w Łowiczu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Łowicz, na których
zamieszkują mieszkańcy. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§  2.  1.  Deklaracje,  o  których  mowa w §  1,  właściciele  nieruchomości  obowiązani  są  złożyć  
w Urzędzie Miejskim w Łowiczu lub w formie elektronicznej w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania pierwszego mieszkańca na danej nieruchomości; 
2) 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji.

2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:
1)  deklaracje  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  wnoszone  

za  pomocą  elektronicznej  skrzynki  podawczej  sporządza  się  w  formacie  danych  XML  
na podstawie wzoru umieszczonego w repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych
platformy e-Urząd;

2)  dostęp  do  elektronicznego  wzoru  deklaracji  następuje  poprzez  odnośnik  –  hiperłącze  
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  
w Łowiczu; 

3) deklaracje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem
elektronicznym  weryfikowanym  za  pomocą  ważnego  kwalifikowanego  certyfikatu  
w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 262, z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP zgodnie  
z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów reali-
zujących zadania publiczne  (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114).

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr XXXVII/253/2013 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 31 stycznia
2013 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpada-
mi komunalnymi.



2. Traci moc uchwała Nr XLIV/300/2013 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 25 lipca  2013 roku,
zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązująca od dnia 18 lipca 2016 roku.

 Przewodniczący Rady
 

     Michał Trzoska




